
UCHWAŁA IV/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gołdap 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 530 ze zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1065) i w związku art. 54 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 
w Gołdapi, na wniosek Burmistrza Gołdapi, uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2024 r. na stanowisko Skarbnika Gminy Gołdap, będącego jednocześnie głównym 
księgowym budżetu gminy, powołuje się Panią Sylwię Ostrowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


